
Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung

106 Hosenfeld Maximilian MTB Bieberstein 2021 26,21 28,34 50 1 50 100 1

Neidhard Franz MTB Bieberstein 50,52 56,23 42 DNS 0 42 2

103 Flügel Luca MTB Bieberstein 2021 DNS DNS DNS DNS

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung

110 Brehl Antonia MTB Bieberstein 2021 27,92 20,82 50 1 50 100 1

10. MTB Bieberstein Cup 2025

U5 männlich | 2021 und jünger | 2x Zeitrunden Parcours | 1 kurze Abfahrt XC

U5 weiblich | 2021 und jünger | 2x Zeitrunden Parcours | 1 kurze Abfahrt XC

07.09.2025 17:41 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung

213 Krönung Louis MTB Bieberstein 2019 17,58 13,58 50 3 35 85 1

208 Neidhart Rudolf MTB Bieberstein 2019 16,6 15,68 25 1 50 75 2

209 Rutkowski Ivar Luchse 2020 15,51 16,71 30 2 42 72 3

212 Bender Emilio MTB Bieberstein 2020 15,88 14,76 42 10 20 62 4

206 Matzunsky Jannis MTB Bieberstein 2020 17,22 15,15 35 6 24 59 5

219 Weber Wiliam MTB Bieberstein 2019 19,49 18,79 22 5 25 47 6

217 Hohmann Joanh MTB Bieberstein 2020 25,11 16,05 24 7 23 47 7

205 Wiegand Jakob MTB Bieberstein 2020 20,39 21,91 21 9 21 42 8

214 Reith Carl MTB Bieberstein 2020 19,41 16,94 23 12 18 41 9

210 Derchow Emil MTB Bieberstein 2020 30,31 24,61 19 11 19 38 10

215 Mihm Anton MTB Bieberstein 2020 22,53 28,12 20 13 17 37 11

211 Büchner Luca MTB Team Stopfel 2019 DNS DNS 4 30 30 12

216 Wagner Bruno kein Team 2020 DNS DNS 8 22 22 13

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr Parcours 1 Parcours 2 Punkte PC XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung

222 Krönung Cataleya MTB Bieberstein 2020 22,29 17,8 50 2 42 92 1

218 Weber Violet MTB Bieberstein 2020 38,94 18,63 42 3 35 77 2

221 Siller Felicitas MTB Bieberstein 2020 30,67 35,64 25 1 50 75 3

223 Witte Annabell MTB Bieberstein 2019 32,17 29,87 30 4 30 60 4

220 Reuss Leni MTB Bieberstein 2020 23,81 20,7 35 5 25 60 5

10. MTB Bieberstein Cup 2025

U7 männlich | 2020 - 2019 | 2x Zeitrunden Parcours | 1 kurze Abfahrt XC

U7 weiblich | 2020 - 2019 | 2x Zeitrunden Parcours | 1 kurze Abfahrt XC

07.09.2025 17:41 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH Bestzeit Punkte DH XC Platz Punkte XC Gesamt Platzierung

323 Müllner Mats MTB Bieberstein 2017 01:34,1 01:28,19 01:28,19 30 1 50 80 1

317 Siller Valentin MTB Bieberstein 2017 01:15,1 01:14,3 01:14,26 42 4 30 72 2

322 Schütze Frederik MTB Bieberstein 2017 01:25,0 01:23,2 01:23,22 35 3 35 70 3

310 Wiegand Julian MTB Bieberstein 2018 01:12,9 01:10,8 01:10,77 50 11 19 69 4

313 Flügel Felix MTB Bieberstein 2018 02:05,7 01:52,2 01:52,24 21 2 42 63 5

320 Jörg Arno 2018 01:37,1 01:41,3 01:37,05 24 6 24 48 6

319 Brodt Jonathan MTB Bieberstein 2018 02:04,2 01:51,5 01:51,55 22 5 25 47 7

315 Diel Sebastian MTB Bieberstein 2018 01:48,7 01:47,1 01:47,10 23 7 23 46 8

316 Brehl Lukas MTB Bieberstein 2018 01:41,6 01:32,3 01:32,28 25 10 20 45 9

324 Kremer Logan MTB Bieberstein 2018 DNS 02:26,3 02:26,25 19 8 22 41 10

318 Schneider Lennard MTB Bieberstein 2018 02:04,6 01:59,9 01:59,91 20 12 18 38 11

321 Schmidt Till 2018 DNS DNS DNS 0 9 21 21 12

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH Bestzeit Punkte DH XC Platz Punkte XC Gesamt Platzierung

330 Frohnapfel Sophie MTB Bieberstein 2018 02:02,5 02:09,9 02:02,48 50 2 42 92 1

331 Karner Emilie RWV Haselbach 2017 DNS DNS DNS 0 1 50 50 2

10. MTB Bieberstein Cup 2025

U9 männlich | 2018 - 2017 | 2x Zeitrunde Downhill | 2 kleine Runden XC

U9 weiblich | 2018 - 2017 | 2x Zeitrunde Downhill | 2 kleine Runden XC

07.09.2025 17:41 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH Bestzeit Punkte DH XC-Platz2 Punkte XC Gesamt Platzierung

416 Jung Jonas MTB Bieberstein 2016 01:00,6 01:00,7 01:00,62 50 1 50 100 1

414 Ries Benke 2015 01:05,6 01:05,0 01:04,99 42 2 42 84 2

417 Wald Toni MTB Bieberstein 2015 01:14,4 01:07,4 01:07,44 35 3 35 70 3

409 Frohnapfel Maximilian MTB Bieberstein 2015 01:26,0 01:20,3 01:20,32 24 4 30 54 4

411 Kremer Lennox MTB Bieberstein 2016 01:14,4 01:11,9 01:11,89 25 5 25 50 5

413 Völker Tom MTB Bieberstein 2016 01:30,6 01:29,2 01:29,20 22 6 24 46 6

412 Arbes Pedro MTB Bieberstein 2015 01:31,7 01:27,6 01:27,62 23 8 22 45 7

415 Bischoff Finn MTB Bieberstein 2016 01:47,2 01:31,9 01:31,86 21 7 23 44 8

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH Bestzeit Punkte DH XC-Platz2 Punkte XC Gesamt Platzierung

421 Dittmann Jonna MTB Bieberstein 2015 01:18,3 01:15,9 01:15,94 50 1 50 100 1

420 Reuss Lilly MTB Bieberstein 2016 01:33,4 01:26,9 01:26,92 42 3 35 77 2

422 Wehner Alina MTB-Bieberstein 2016 01:34,3 01:28,1 01:28,05 30 2 42 72 3

424 Witte Amelie-Marie MTB Bieberstein 2015 01:32,7 01:27,0 01:26,95 35 4 30 65 4

423 Brodt Annelie MTB Bieberstein 2015 01:41,5 01:37,1 01:37,09 25 5 25 50 5

U11 männlich | 2016 - 2015 | 2x Zeitrunde Downhill | 3 kleine Runden XC

10. MTB Bieberstein Cup 2025

U11 weiblich | 2016 - 2015 | 2x Zeitrunde Downhill | 3 kleine Runden XC

07.09.2025 17:41 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung

508 Wagner Nico MTB Bieberstein 2013 01:46,5 01:43,6 01:43,60 50 2 42 92 1

504 Dittmann Lasse MTB Bieberstein 2013 01:52,9 01:52,5 01:52,50 35 1 50 85 2

510 Schenkel Lion 2013 01:45,89 01:44,04 01:44,04 42 6 24 66 3

513 Diegelmann Paul MTB Bieberstein 2013 01:57,3 01:56,7 01:56,69 30 3 35 65 4

512 Lasslop Julian 2014 02:04,95 02:09,15 02:04,95 24 4 30 54 5

507 Arbes Carlos MTB Bieberstein 2014 DNF 01:58,9 01:58,87 25 5 25 50 6

511 Flügel Jonas MTB Bieberstein 2014 03:13,56 DNS 03:13,56 23 DNS 0 23 7

509 Dirksen Tom DH only 2013 DNS DNS 00:00,00 DNS DNS

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH2 DH Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung

520 Wehner Lia MTB-Bieberstein 2013 02:27,6 02:31,0 02:27,62 50 1 50 100 1

10. MTB Bieberstein Cup 2025

U13 männlich | 2014 - 2013 | 2x Zeitrunden Downhill | 4 kleine Runden XC

U13 weiblich | 2014 - 2013 | 2x Zeitrunden Downhill | 4 kleine Runden XC

07.09.2025 17:41 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung

607 Remmert Emilio 2011 01:50,4 01:45,0 01:44,97 35 1 50 85 1

608 Hepper Marlon Free Rider Senders Academy2011 01:41,1 01:47,8 01:41,07 50 3 35 85 2

601 Horas Philip MTB Bieberstein 2011 01:44,7 01:43,4 01:43,35 42 4 30 72 3

713 Garlepp Kilian 2011 01:56,6 01:58,2 01:56,64 30 2 42 72 4

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung

keine Starter

U15 weiblich | 2012 - 2011 | 2x Zeitrunden Downhill | 5 kleine Runden XC

10. MTB Bieberstein Cup 2025

U15 männlich | 2012 - 2011 | 2x Zeitrunden Downhill | 5 kleine Runden XC

07.09.2025 17:41 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung

707 Petermann Julius 2010 DNF 01:32,7 01:32,65 25 1 50 75 1

710 Mott Elias 2010 01:47,9 01:45,1 01:45,10 23 2 42 65 2

706 Wagner Lukas MTB Bieberstein 2010 01:31,8 01:32,0 01:31,81 30 3 35 65 3

709 Zentgraf Nick - 2010 01:40,7 01:31,4 01:31,42 35 4 30 65 4

711 Heil Adam MTB Bieberstein 2009 01:28,9 01:25,8 01:25,79 50 DNS 0 50 5

708 Schäfer Kian 2010 01:40,9 01:38,1 01:38,07 24 5 25 49 6

712 Ueberholz Jakob MTB Bieberstein 2012 01:33,0 01:31,0 01:30,96 42 DNS 0 42 7

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamt Platzierung

keine Starter

U17 weiblich |  2010 - 2009 | 2x Zeitrunden Downhill | 5 große Runden XC

10. MTB Bieberstein Cup 2025

U17 männlich |  2010 - 2009 | 2x Zeitrunden Downhill | 5 große Runden XC

07.09.2025 17:41 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH2 Bestzeit DH Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamtpunkte Platzierung

851 Wagner Amin Wheel over Frankfurt 1998 DNS DNS DNS 0 1 50 50 4

840 Breidung Noah 2002 01:43,0 01:38,2 01:38,19 20 2 42 62 2

819 Neidhart Christian MTB Bieberstein 1989 01:42,5 01:38,1 01:38,12 21 3 35 56 3

853 Keller Marcus RMV Horwieden 1976 DNS DNS DNS 0 4 30 30 13

811 Walter Thomas Meine Jungs Montagsbiken 1982 01:37,3 01:36,8 01:36,76 22 5 25 47 7

848 Schneider Noah 2001 01:31,4 01:34,0 01:31,44 24 6 24 48 6

833 Roser Gunnar MTB Bieberstein 2005 01:25,3 01:24,1 01:24,09 42 9 23 65 1

836 Illek Julian 1991 DNS DNS DNS 0 10 22 22 15

832 Siller Sebastian MTB Bieberstein 1983 DNS DNS DNS 0 11 21 21 16

849 Mix Lennart DAV Fulda 1997 01:42,0 01:40,0 01:39,95 19 12 20 39 10

816 Domhöfer Marius 1994 DNS DNS DNS 0 14 19 19 17

846 Bohl Jonas MTB Bieberstein 1990 DNS DNS DNS 0 15 18 18 18

837 Körbe Lars Pivot 1978 01:32,9 01:32,8 01:32,85 23 16 17 40 9

850 Ebert Nico DAV Fulda 1994 01:31,5 01:29,4 01:29,37 30 19 16 46 8

825 Seifert Dominik 2004 01:49,5 01:49,2 01:49,24 17 20 15 32 12

845 Wege Daniel RSC Bimbach 1984 DNS DNS DNS 0 21 14 14 20

844 Schmelz Marco RSC Bimbach 1976 DNS DNS DNS 0 22 13 13 21

834 Becker Max MTB Bieberstein 2006 01:19,9 01:18,2 01:18,16 50 DNS 0 50 5

835 Ueberholz Niklas MTB Bieberstein 2007 01:25,7 01:24,8 01:24,82 35 DNS 0 35 11

839 Kircher Paul MTB Bieberstein 2004 01:32,1 01:31,3 01:31,31 25 DNS 0 25 14

831 Schenkel Steve 1976 01:42,0 01:40,9 01:40,87 18 DNS 0 18 19

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH 2 DH-Bestzeit Punkte DH XC-Platz Punkte-XC Gesamt Platzierung

880 Schenkel Ingrid 1983 02:17,6 02:18,1 02:17,55 50 3 35 85 1

882 Karner Carolin RWV Haselbach 1992 DNS DNS DNS 0 1 50 50 2

881 Schmelz Verena RSC Bimbach 1983 DNS DNS DNS 0 2 42 42 3

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH2 Bestzeit DH Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamtpunkte Platzierung

838 Welling Thomas 1964 01:40,8 01:39,8 01:39,80 50 17 30 80 1

829 Schwarz Jürgen Team 200 Puls 1968 01:53,4 01:49,5 01:49,47 35 8 42 77 2

830 Fritzsche Matthias MTB Bieberstein 1972 01:56,0 01:49,1 01:49,07 42 18 25 67 3

852 Karner Franz 1974 DNS DNS DNS 0 7 50 50 4

843 Elm Peter RSC Bimbach 1970 DNS DNS DNS 0 13 35 35 5

841 Staubach Arno RSC Bimbach 1965 DNS DNS DNS 0 DNF 0 0

842 Herbach Udo RSC Bimbach 1964 DNS DNS DNS 0 DNS 0 0

10. MTB Bieberstein Cup 2025

Männer 2008 und älter | 2x Zeitrunden Downhill | 8 große Runden XC

Frauen 2008 und älter | 2x Zeitrunden Downhill | 5 große Runden XC

Männer 50+ 1975 und älter | 2x Zeitrunden Downhill | 8 große Runden XC

07.09.2025 17:41 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 1 DH2 Bestzeit DH Punkte DH XC-Platz Punkte XC Gesamtpunkte Platzierung

904 Horas Erik MTB Bieberstein 1982 01:56,7 01:56,1 01:56,14 35 1 50 85 1

910 Kollmann Oliver 2001 01:28,8 01:27,8 01:27,77 50 DNS 0 50 2

907 Wald Matthias  Charly . 1968 DNS DNS DNS 0 2 42 42 3

909 Otterbein Frank RSC Bimbach 1977 01:39,0 01:37,6 01:37,57 42 DNS 0 42 4

912 Maul Nathalie Team Toffifee 1983 DNS DNS DNS 0 3 35 35 5

908 Preil Dr. Marie Luise RSC Bimbach 1973 DNF 02:23,5 02:23,53 30 DNS 0 30 6

Startnr. Nachname Vorname Team Jahr DH 2 DH-Bestzeit Platzierung

keine Starter

10. MTB Bieberstein Cup 2025

E-Bike | 2x Zeitrunden Downhill | 8 große Runden XC

Einrad  | 2x Zeitrunden Downhill

07.09.2025 17:41 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnummer Vorname Name Team Jahr Lauf 1 Lauf 2 Beste Plazierung

416 Jonas Jung MTB Bieberstein 2016 01:00,6 01:00,7 01:00,62 1

414 Benke Ries 2015 01:05,6 01:05,0 01:04,99 2

417 Toni Wald MTB Bieberstein 2015 01:14,4 01:07,4 01:07,44 3

310 Julian Wiegand MTB Bieberstein 2018 01:12,9 01:10,8 01:10,77 4

411 Lennox Kremer MTB Bieberstein 2016 01:14,4 01:11,9 01:11,89 5

317 Valentin Siller MTB Bieberstein 2017 01:15,1 01:14,3 01:14,26 6

421 Jonna Dittmann MTB Bieberstein 2015 01:18,3 01:15,9 01:15,94 7

409 Maximilian Frohnapfel MTB Bieberstein 2015 01:26,0 01:20,3 01:20,32 8

322 Frederik Schütze MTB Bieberstein 2017 01:25,0 01:23,2 01:23,22 9

420 Lilly Reuss MTB Bieberstein 2016 01:33,4 01:26,9 01:26,92 10

424 Amelie-Marie Witte MTB Bieberstein 2015 01:32,7 01:27,0 01:26,95 11

412 Pedro Arbes MTB Bieberstein 2015 01:31,7 01:27,6 01:27,62 12

422 Alina Wehner MTB-Bieberstein 2016 01:34,3 01:28,1 01:28,05 13

323 Mats Müllner MTB Bieberstein 2017 01:34,1 01:28,2 01:28,19 14

413 Tom Völker MTB Bieberstein 2016 01:30,6 01:29,2 01:29,20 15

415 Finn Bischoff MTB Bieberstein 2016 01:47,2 01:31,9 01:31,86 16

316 Lukas Brehl MTB Bieberstein 2018 01:41,6 01:32,3 01:32,28 17

320 Arno Jörg 2018 01:37,1 01:41,3 01:37,05 18

423 Annelie Brodt MTB Bieberstein 2015 01:41,5 01:37,1 01:37,09 19

315 Sebastian Diel MTB Bieberstein 2018 01:48,7 01:47,1 01:47,10 20

319 Jonathan Brodt MTB Bieberstein 2018 02:04,2 01:51,5 01:51,55 21

313 Felix Flügel MTB Bieberstein 2018 02:05,7 01:52,2 01:52,24 22

318 Lennard Schneider MTB Bieberstein 2018 02:04,6 01:59,9 01:59,91 23

330 Sophie Frohnapfel MTB Bieberstein 2018 02:02,5 02:09,9 02:02,48 24

324 Logan Kremer MTB Bieberstein 2018 DNS 02:26,3 02:26,25 25

10. MTB Bieberstein Cup 2025

Wertung Downhillrennen (kurz)

07.09.2025 17:41 DNS: did not start / DNF: did not finish



Startnummer Vorname Name Team Jahr Lauf 1 Lauf 2 Beste Plazierung

834 Max Becker MTB Bieberstein 2006 01:19,9 01:18,2 01:18,16 1

833 Gunnar Roser MTB Bieberstein 2005 01:25,3 01:24,1 01:24,09 2

835 Niklas Ueberholz MTB Bieberstein 2007 01:25,7 01:24,8 01:24,82 3

711 Adam Heil MTB Bieberstein 2009 01:28,9 01:25,8 01:25,79 4

910 Oliver Kollmann 0 2001 01:28,8 01:27,8 01:27,77 5

850 Nico Ebert DAV Fulda 1994 01:31,5 01:29,4 01:29,37 6

712 Jakob Ueberholz MTB Bieberstein 2012 01:33,0 01:31,0 01:30,96 7

839 Paul Kircher MTB Bieberstein 2004 01:32,1 01:31,3 01:31,31 8

709 Nick Zentgraf - 2010 01:40,7 01:31,4 01:31,42 9

848 Noah Schneider 0 2001 01:31,4 01:34,0 01:31,44 10

706 Lukas Wagner MTB Bieberstein 2010 01:31,8 01:32,0 01:31,81 11

707 Julius Petermann 2010 DNF 01:32,7 01:32,65 12

837 Lars Körbe Pivot 1978 01:32,9 01:32,8 01:32,85 13

811 Thomas Walter Meine Jungs Montagsbiken 1982 01:37,3 01:36,8 01:36,76 14

909 Frank Otterbein RSC Bimbach 1977 01:39,0 01:37,6 01:37,57 15

708 Kian Schäfer 2010 01:40,9 01:38,1 01:38,07 16

819 Christian Neidhart MTB Bieberstein 1989 01:42,5 01:38,1 01:38,12 17

840 Noah Breidung 2002 01:43,0 01:38,2 01:38,19 18

838 Thomas Welling 1964 01:40,8 01:39,8 01:39,80 19

849 Lennart Mix DAV Fulda 1997 01:42,0 01:40,0 01:39,95 20

831 Steve Schenkel 1976 01:42,0 01:40,9 01:40,87 21

608 Marlon Hepper Free Rider Senders Academy 2011 01:41,1 01:47,8 01:41,07 22

601 Philip Horas MTB Bieberstein 2011 01:44,7 01:43,4 01:43,35 23

508 Nico Wagner MTB Bieberstein 2013 01:46,5 01:43,6 01:43,60 24

510 Lion Schenkel 2013 01:45,9 01:44,0 01:44,04 25

607 Emilio Remmert 2011 01:50,4 01:45,0 01:44,97 26

710 Elias Mott 2010 01:47,9 01:45,1 01:45,10 27

830 Matthias Fritzsche MTB Bieberstein 1972 01:56,0 01:49,1 01:49,07 28

825 Dominik Seifert 2004 01:49,5 01:49,2 01:49,24 29

829 Jürgen Schwarz Team 200 Puls 1968 01:53,4 01:49,5 01:49,47 30

504 Lasse Dittmann MTB Bieberstein 2013 01:52,9 01:52,5 01:52,50 31

904 Erik Horas MTB Bieberstein 1982 01:56,7 01:56,1 01:56,14 32

713 Kilian Garlepp 0 2011 01:56,6 01:58,2 01:56,64 33

513 Paul Diegelmann MTB Bieberstein 2013 01:57,3 01:56,7 01:56,69 34

507 Carlos Arbes MTB Bieberstein 2014 DNF 01:58,9 01:58,87 35

512 Julian Lasslop 2014 02:05,0 02:09,2 02:04,95 36

880 Ingrid Schenkel 1983 02:17,6 02:18,1 02:17,55 37

908 Marie Luise Preil Dr. RSC Bimbach 1973 DNF 02:23,5 02:23,53 38

520 Lia Wehner MTB-Bieberstein 2013 02:27,6 02:31,0 02:27,62 39

511 Jonas Flügel MTB Bieberstein 2014 03:13,6 DNS 03:13,56 40

*EINRAD *E-BIKE

10. MTB Bieberstein Cup 2025

Wertung Downhillrennen (lang)

07.09.2025 17:41 DNS: did not start / DNF: did not finish


